sprawozdaniu finansowym wyniesie co najmniej 3,5 mln PLN; 

3) Pod warunkiem osiągnięcia przez Spółkę w danym Roku Realizacji Programu zysku netto w 
wysokości wskazanej w pkt 2) powyŜej, Uczestnicy Programu uzyskają uprawnienie do 
objęcia łącznie nie więcej niŜ 408.000 (słownie: czterysta osiem tysięcy) akcji serii D, w 
następujący sposób:  

a) nie więcej niŜ 163.200 akcji serii D (słownie: sto sześćdziesiąt trzy tysiące dwieście) i 
nie mniej niŜ 122.400 akcji serii D (słownie: sto dwadzieścia dwa tysiące czterysta) w 
pierwszym Roku Realizacji Programu, 

b) nie więcej niŜ 183.600 (słownie: sto osiemdziesiąt trzy tysiące sześćset) akcji serii D –i 
nie mniej niŜ 137.700 akcji serii D (słownie: sto trzydzieści siedem tysięcy siedemset) 
w drugim Roku Realizacji Programu,  

c) nie więcej niŜ 61.200 (słownie: sześćdziesiąt jeden tysięcy dwieście) akcji serii D i nie 
mniej niŜ 45.900 akcji serii D (słownie: czterdzieści pięć tysięcy dziewięćset) w trzecim 
Roku Realizacji Programu. 

§ 3  

Realizacja Programu przez Spółkę 

1. Ustanowienie Uprawnień nastąpi w drodze emisji imiennych warrantów subskrypcyjnych serii A, w 
łącznej liczbie nie większej aniŜeli 408.000 (słownie: czterysta osiem tysięcy), skierowanych do 
Osób Uprawnionych, dających prawo objęcia nie więcej niŜ 408.000 (słownie: czterysta osiem 
tysięcy) akcji na okaziciela Spółki serii D. 

2. Zarząd Spółki jest uprawniony do oznaczenia warrantów subskrypcyjnych serii A wydawanych 
Osobom Uprawnionym po zakończeniu danego Roku Realizacji Programu kolejnym numerem, 
odpowiadającym kolejnemu Rokowi Realizacji Programu (tj. A1, A2, A3). 

3. Warranty subskrypcyjne serii A zostaną wyemitowane w celu warunkowego podwyŜszenia kapitału 
zakładowego o kwotę nie większą niŜ 40.800 zł (słownie: czterdzieści tysięcy osiemset). 

4. Emisja warrantów subskrypcyjnych zostanie przeprowadzona poza ofertą publiczną, o której mowa 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o ofercie publicznej i warunkach wprowadzania 
instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach publicznych

[...]

Realizacji Programu” albo w odniesieniu do jednego roku z tego okresu „Rok Realizacji 
Programu”); 
- Program Motywacyjny polegać będzie na przyznaniu tym Uczestnikom Programu 
Motywacyjnego, którzy spełnią warunki określone Uchwałą w sprawie Programu 
Motywacyjnego (dalej: „Osoby Uprawnione”) prawa do objęcia nie więcej niŜ 408.000 
(słownie: czterysta osiem tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela Spółki serii D (dalej: 
„Uprawnienie”); 
- Realizacja Uprawnienia ma nastąpić w drodze emisji do 408.000 (słownie: czterysta osiem 
tysięcy) warrantów subskrypcyjnych serii A uprawniających Osoby Uprawnione do objęcia nie 
więcej niŜ 408.000 (słownie: czterysta osiem tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela Spółki serii 
D;  

działając na podstawie art. 393 pkt. 5 oraz art. 453 § 2 i § 3 kodeksu spółek handlowych uchwala co 
następuje: 

§ 1.  

Emisja warrantów subskrypcyjnych 

1. Spółka wyemituje od 1 (słownie: jeden) do 408.000 (słownie: